檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：吳世豪

電話：02-7736-5674

Email：shihhaowu@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：臺教師(二)字第1060067477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果研討會海報、成果研討會議程(1060067477_Attach1.pdf、1060067477_Atta

ch2.pdf)

主旨：邀請出席師資培育之大學中等領域教學研究中心【105學

年度核心素養導向之師資培育課程成果研討會】，敬請查

照轉知。

說明：

一、有鑑於各領域中心具體研發核心素養導向之師資培育課程

成果，為有效推廣、觀摩分享並進行成果發表，特舉辦10

5學年度核心素養導向之師資培育課程研討會，匯聚各領

域專家學者，進行座談及成果分享，使其研究成果可以進

行發展、精進及推廣。

二、活動資訊：

(一)時間：106年6月3日（星期六）上午8時30分至下午5時

。

(二)地點：國立臺灣師範大學圖書館校區國際會議中心(臺

北市大安區和平東路一段129號)。

(三)詳細活動流程請參閱議程，如附件。

三、請各師資培育之大學之教師及學生踴躍報名參加，並請各

縣市教育局處轉知轄內各級中等學校鼓勵教師踴躍報名參

7

121060037035

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/05/12 08:37

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加，並請同意與會師長以公(差)假出席及協助課務排代。

四、本活動備午餐、茶水，為響應環保，請自備環保筷及環保

杯使用。

五、請逕上活動網頁報名，報名資訊：

(一)國語文領域：https://goo.gl/forms/CgLX7NLRrt3nmKL

E3

(二)外語領域：https://goo.gl/forms/vTOhDerJcDHyPQpK2

(三)社會領域：https://goo.gl/forms/cvjYk790MgWy9n5C3

(四)自然領域：https://goo.gl/forms/vWy2uGcmHCJpGjeF2

(五)數學領域：https://goo.gl/forms/6F3hM2BaNmYgZrK32

(六)藝術領域：https://goo.gl/forms/tirwDR99d9nZSFQQ2

正本：國家教育研究院、各師資培育之大學、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本部師資培育及藝術教育司、中等教育階段國語文領域研究中心、中等教育階段

外語領域研究中心、中等教育階段數學領域研究中心、中等教育階段自然領域研

究中心、中等教育階段社會領域研究中心、中等教育階段藝術領域研究中心(均

含附件) 2017-05-11
17:01:50